
Uchwała Nr 0007.XII.66.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Krzyżanowice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                          
o systemie oświaty (j.t. z 2004 r., Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice: 
 

1) Przedszkole w Bieńkowicach 

2) Przedszkole w Chałupkach 

3) Przedszkole w Krzyżanowicach 

4) Przedszkole w Tworkowie 

5) Przedszkole Publiczne im. Kubusia Puchatka w Zabełkowie  

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


